

Hjärtligt välkommen till GothCon XXIX!

GothCon-staben hälsar er hjärtligt välkomna till Sveriges äldsta konvent och hoppas att ni kommer att ha mycket roligt. Innan vi börjar har vi några tråkiga men nödvändiga punkter att ta upp om ordning och regler. För att alla ska trivas och för att vi ska kunna uppfylla kraven som ställs för att vi ska få hyra lokalerna så finns det ett antal regler som det är speciellt viktigt att de efterlevs. Personer som bryter mot dem riskerar att avvisas från konventet.

- Det finns utrymmen på skolorna som vi inte disponerar och som inte är läsbara. Det är inte tillåtet att passera avspärningar eller att uppehålla sig i utrymmen och salar som inte är markerade som tillhörande konventslokaler. Lämna lokalernas inredning ifred.
- Det är inte tillåtet att flytta bord och stolar mellan salar. Städpersonalen får ett elände med att pussla in saker på rätt plats.
- För allas trevnad, släng skräp i papperskorgen, lämna platsen prydligt iordningställd när ni har spelat klart. Det är inte roligt att slutstäda fem byggnader...
- Rökning får inte ske inomhus. Vid rökning utomhus skall fimpar kastas i därför avsedda behållare. Alla salar har rökdetektorer som reagerar på cigarettrök och vite för brandkärsutrykning är 8000 kronor PLUS moms. Alkohol och droger får inte nyttjas inom skolans område.
- Det finns en personalbostad under korridoren vid gymnastiksalen. Visa hänsyn, gå tyst och dämpa samtalen i detta område.
- Lämna inga värdesaker utan tillsyn. Det händer tyvärr varje år att någon blir av med spel/figurer/pengar etc. Håll koll på prylarna så att vi slipper sådana tråkigheter i år. Nyttja bagageinlämningen.

RECEPTION

Receptionen kommer att vara förlagd till samma byggnad som tidigare år, längst in i matsalsbyggnaden. Den är öppen 08.00-02.00 varje dag under konventet. Dock kommer vi inte att stänga natten mellan torsdag och fredag.

BAGAGEINLÄMNINGEN

Invid huvudingången till Hvitfeldtska Norra hittar du vår trogna bagageinlämning, som är bemannad större delen av dygnet. Här kan du lämna in värdefulla och/eller otympliga ting som du inte vill lämna obevakade.



VÄGBESKRIVNING

Se karta i längre bak i utskicket.

ÖPPETTIDER

På fredagen den 25 mars öppnas dörrarna klockan 08.00. Mellan klockan 09.00 och 09.45 sker invigningen i aulan. Lokalen stängs söndagen den 27 mars klockan 18.00, efter avslutningen som äger rum från 15.00 till 16.00.

PARKERING

Vi kommer att ha ett begränsat antal parkeringstillstånd för parkering utanför Hvitfeldtska gymnasiet. Tillstånd delas ut i receptionen så länge de räcker. Observera att parkering utan parkeringstillstånd kan medföra P-böter. Fordon som parkeras utanför P-rutorna kommer att bogseras bort; skulle olyckan vara framme, måste brandkåren kunna komma fram. Om parkeringen vid Hvitfeldtska är full så rekommenderar vi parkeringarna vid Chalmers eller på Heden.

OM INSLÄPPET

Insläppet sker i receptionen. Till funktionären uppger du ditt namn och födelseår och får då en butt som skall bäras väl synlig under hela konventet. Var rädd om butten - den är ditt kvitto på att du har betalat ditt inträde. Besökare som inte skall spela eller delta i någon annan aktivitet, utan bara är nyfikna på vad vi sysslar med, kommer naturligtvis in gratis. Den som inte är föranmäld betalar 290 SEK (250 SEK om du blir medlem i GothCon Vänner, vilket kostar 0 SEK) för hela konventet, eller 100 SEK per dag.

ÖVERNATTNING

Övernattningen kommer huvudsakligen att ske på Vasa vuxengymnasium. Dessutom finns vissa sovsalar i Hvitfeldtska Norra och i Tekniska, vilket är en ny byggnad för i år. Det är den skola du passerar på vägen till Vasa. Det finns två olika sorters sovsalar, en tidig och en sen. Vilken du vill sova i

anger du när du checkar in dig. Sovsalar tilldelas man av receptionen.

Observera att övernattning endast får ske i därför avsedda och markerade salar. Om du ska övernatta i en sal på konventet skall du ha anmält detta till receptionen (så att vi kan veta vem som finns var om brand skulle bryta ut). Den person som först placeras i en sal svarar för ordningen i denna under övernattningen och att salen lämnas i gott skick.

MAT

I cafeterian som är öppen dygnet runt kan ni köpa kaffe, té, smörgåsar, läsk, godis och frukt. Vi fortsätter vår kampanj för ett nyttigare konventsliv genom att sälja mer yoghurt, frukt och smörgåsar. På fredag, lördag samt söndag morgon kommer det även att finnas möjlighet att köpa frukost och det kommer också att finnas varm mat (medelst mikrovågsugn) att köpa vid övriga tider, även under natten. Givetvis serverar vi GothKorv även i år, nu också med mos!

Middagarna serveras enligt;

Fredag 19.00 - 22.00

Lördag 19.00 - 22.00

Frukost serveras 08.00-10.00, fredag till söndag

Liksom tidigare år kommer en caféteria att finnas i Hvitfeldtska Södra fast med något mindre utbud än den vid receptionen.

AKTIVITETER

Se efter i schemat när och var samling till respektive turnering äger rum. Varje turnering och arrangemang kommer att ha ett eget utrymme på anslagstavlan i matsalsbyggnaden. Där kommer viktig information att anslås, till exempel vilka som har gått vidare i turneringen samt om det eventuellt skulle ha skett någon schemaändring eller dylikt.

Det finns fortfarande en chans att få plats i många av turneringarna!

SMYGSTART

Som vanligt kommer konventet att smygstarta redan på torsdag kväll. 18:00 öppnar vi dörrarna, 19:00 kan vi börja ta emot folk i receptionen.

BUSSRESOR

Både Sverok Väst och Sverok SKuD kör bussresor till konventet. Bussen från Sverok Stockholm har tyvärr blivit inställd. Slutligen delar Sverok Svealand ut resebidrag.

HITTA PÅ GOTHCON

Det finns fem olika byggnader på GothCon:

Matsalen

I matsalen hittar du receptionen, cafétarian och köket. I år använder vi även den matsal som finns på våningen under, i den matsalen kommer ni att hitta olika brädspelsarrangemang.

Norra

I norra håller rollspelen till, det är också här invigningen och avslutningen hålls. Det finns även sovsalar och duschar.

Södra

Här hittar ni brädspel, figurspel och kortspel. Det är även i södra som alla butiker finns och på 400-plan hittar ni Torget, där ni kan träffa diverse mindre butiker och olika organisationer.

Tekniska

Tekniska är en ny byggnad som vi inte har använt tidigare. Här hittar du dock endast sovsalar, inga arrangemang hålls i denna byggnad.

Vasa

I Vasa hittar du rollspel och sovsalar. Nytt för i år är att filmvisningen hålls i Vasa, så räkna med en större filmvisning, med bekvämare stolar!

FRÅGOR

Vänd dig i första hand till receptionen, i andra hand till GothCon-stabens medlemmar, vilka känns igen på sina vita GothCon-skjortor med svart tryck. Turnerings- och övriga ansvariga kommer att bära svarta t-shirts med vitt tryck. Se även anslagstavlan i matsalsbyggnaden för aktuell information. Denna kommer att användas för anmälningslistor, tillkännagivande av resultat, med mera.

ROLLSPEL

Det råder fortfarande brist på spelledare till konventet! Vi erbjuder gratis inträde, en cool t-shirt och mat till de personer som ställer upp. Kontakta rollspel@gothcon.se för anmälan eller mer information.

Arrangemanget *Snövit tomhet* har fått ny information, nämligen att detta även har arrangerats på Borås Spelkonvent 20.

Till *Heta linjen* skall man vara fem spelare och inget annat.

Arrangören till *Ghostage* har en ny mailadress: konvent@inthedark.nu

Guranga tar emot max 40 spelare, inte 40 per lag som det råkade stå i foldern. Föranmäl er till arrangören om ni vill vara med.

Lajvet *En midsommarnatts (mar)dröm* har tyvärr blivit instället.

Arrangemanget *Alea* har fått en ny informationstext:

Alea Iacta Est är ett rollspel med såväl klassiska inslag som en hel del egna idéer. Framförallt har vi använt tankar från väldigt blandade sammanhang, och samfört dem samt, i vårt tycke, finslipat och förbättrat dem. Då vi både har sådana vanliga klasser, som magiker och krigare, har vi även många helt egna versioner, som "Spirit Wielder" och "Essencist". Vi använder både klassiska regelverk, som HP och skydd, och egna regelverk, som stridssystemet, magi-systemen och specialtalanger.

I hela rollspelet försöker vi, så mycket som det är möjligt utan att komplicera det onödigt mycket, att implementera strategi istället för ren slump. Detta utan att ta bort slumpen, då den fortfarande är väldigt närvarande i alla handlingar, och vi anser själva att strategi nu spelar betydligt större roll, i så väl sådana sammanhang som att välja rätt färdigheter och talanger.

Rollspelet utspelar sig i världen Cantiron, där fem raser lever. Fyra av de fem raserna är baserade på de fyra elementen; jord, eld, vatten och luft. Jordens folk, erthus, är stora, snälla, tålmodiga och mycket hjälpsamma. De söker fred och balans, både i naturen och mellan folken, något de andra raserna inte alltid är lika intresserade av. Eldfolket, ignis, är starka, både fysiskt och psykiskt, egoistiska och hetlevrade. De dyrkar och älskar eld, och har ett starkt hat gentemot både vattnet och dess folk, celesti. Celesti är, som sagt, vattnet folk, och mycket intelligenta aristokrater i ett väldigt korrupt och byråkratiskt samhälle. De söker ständigt kunskap och makt, ofta det första för att tillskansa sig det senare. Slutligen är luftfolket, aila, de vackra och karismatiska av de fyra folken. De sätter stort värde i sång, musik, teater, poesi och skönhet, och den aila som inte innehar någon av dessa förmågor blir ignorerad och har väldigt svårt att bli erkänd. Som beskrivet har alla fyra folken både positiva och negativa inslag, med erthus som undantag vilka saknar egentliga elaka drag. Dock ska man inte tolka dem som onda, utan snarare mänskliga. Den femte och sista rasen, vilken också är ganska annorlunda de andra och utvecklad på ett helt annat sätt, är människor. De finns med främst som kontrast och jämförelse, så att man lättare kan se styrkor och svagheter i ett bättre perspektiv.

Allting i rollspelet kretsar kring, och beror till stor del på, den historia vi har

skapat. Alltings ursprung går där att finna, och också orsaker till sakers tillstånd.

Vi hälsar också ett nytt arrangemang välkommet till konventet:

LoveSoap Live

Arrangör: The Card Cabinet,
butler@lovesoap.biz

Anmälan och kostnad: Går att föränmäla sig till arrangören, men det är inget krav.

Speltillfällen: Lördag 00:00-02:00

Antal spelare per tillfälle: Ett gäng

Förkunskaper: Inga.

Äntligen kan du för en stund vara lika snygg som Linda, lika smart som Robban & lika välklädd som Janne. LoveSoap Live ger dig chansen att vara med i en riktig dokusåpa utan att du riskerar bli sedd halvnaken och halvfull på TV. Och istället för att sitta inburad i 100 dagar så tar det bara ett par timmar.

Välkommen.

Jämna par har företräde.

Läs mer om LoveSoap: www.lovesoap.biz

BRÄDSPEL

Alla ni som är anmälda till brädspelturneringarna får gärna ta med er egna spel om ni har möjlighet.

Maffia är inte en turnering, och därför är det ordinarie spel på både Pass 1, Pass 5 & Pass 7.

Lagturnering i brädspel låter meddela att de spel som kommer att ingå i år är Modern Art (Budgivning), Race (Racing), Rette sich wer kann (Förhandling), Maya (Analysera mera) och Nur Peanuts (Puch your luck). Observera också att kostnaden på 100 SEK är per lag! Mer info om turneringen finns på www.sheherazade.com/tyska/

Lite mer information kring *Advanced Squad Leader* har dykt upp också:

Turneringsformat:

Spelformatet är s k miniturneringar.

Totalt kommer 6 miniturneringar att organiseras, 4 st ASL med olika teman och 2 st ASL Starter Kit. I varje miniturnering kan 4-8 spelare delta.

Beroende på antal spelare tar det alltså 2-3 omgångar att få fram en segrare.

Endast segrare går vidare efter varje omgång, förloraren slås ut och kan

därmed ägna sig åt annat spelande. Vid 5-7 deltagare kommer spelare att lottas in i

omgång 2. Motståndarna i varje mini-

turnering kommer att lottas mot varandra och ingen seeding eller dylikt kommer att användas. Skulle många anmäla sig till en

mini-turnering, kan det bli så att det spelas två stycken.

Till varje omgång kommer spelarna att kunna välja mellan 3 i förväg utvalda scenarior. Scenariona kommer ej att listas i förväg, däremot kommer de spelkomponenter som behövs för respektive tema att listas i förväg. Fördelen med detta format gentemot ett mer traditionellt format är att möjlighet ges att delta i en (eller två) ASL-turnering samtidigt som man hinner att spela andra spel under konventet. För dom som inte deltar i turneringen (eller blivit utslagna) kommer plats för öppet ASL spel att tillhandahållas.

Aktivitetsschema

Fredag (25/3)

Miniturnering - Tema: Västfronten 40

Miniturnering - Tema: Östfronten

Miniturnering - Starter Kit

Öppet spel

Lördag (26/3)

Miniturnering - Tema: Västfronten 44

Miniturnering - Tema: Stilla Havet

Miniturnering - Starter Kit

Öppet Spel

Söndag (27/3)

Öppet spel

Prisutdelning

Hålltider för miniturneringar:

8.45 Samling

9.00 - 13.30 Omgång 1

14.30 - 19.00 Omgång 2

20.00 - 00.30 Omgång 3

Föranmälan

Föranmälan sker till Klas Malmström (klas_malmstrom@yahoo.se). Ange dag/mini du önskar att deltaga i - ange gärna prioritet mellan mini-turneringarna per dag. (T.ex. fredag, 1 - Östfronten, 2 - Västfronten, om du helst vill spela i Östfronts- minin).

Det är "först till kvarn" som gäller för anmälan till mini-turneringarna.

Föranmälan är endast nödvändig om man vill försöka försäkra sig om en plats i miniturneringarna, den är alltså ej nödvändig om man endast vill delta i det öppna spelet. Om föranmäld spelare ej dyker upp på samlingen förfaller föranmälan och platsen blir därmed ledig. Så fort det är möjligt kommer vi att meddela dom som föranmäler sig om vilka mini-turneringar dom är klara för.

På GothCons hemsida, www.gothcon.se, finns det också en lista över vad som behövs för att spela på turneringen.

Ett nytt arrangemang har tillkommit också.

The HellGame

Arrangör: The Card Cabinet

Anmälan och kostnad: Drop-in, gratis

Speltillfällen: Alla pass.

Antal spelare per tillfälle: 3-6

Förkunskaper: Inga

Nu med mer ondska!

Kom förbi The Card Cabinet och prova på att spela The HellGame.

Nu med expansionen Extra Evil. Vi visar så ofta vi orkar, hela konventet.

Läs mer om The HellGame på www.thehellgame.com

FIGURSPEL

Reglerna till *Dead walk again* går att hämta på www.pm-production.nu/dwal.

Arrangörerna för *Warhammer 40K* har ny mail: wh40k_gc@hotmail.com

Ett nytt arrangemang har vi också:

DBA

Arrangör: David Johansson,
david_amj@hotmail.com

Anmälan och kostnad: Drop-in, gratis

Speltillfällen: När arrangören inte spelar WHFB.

Antal spelare per tillfälle: 2, eventuellt 4.

Regelverk: DBA v. 2.0

Förkunskaper: Inga

DBA är ett regelsystem för historiska figurspel som sträcker sig från år 3000 före kristus till 1400 efter.

Det är enkelt och snabbspelat, ca. en timme.

Jag har med några arméer så det är bara att komma och provspela. Ni är också välkomna med era egna arméer.

KORTSPEL

Infon för *V. Tes Swedish Open* blev fel i schemat, Det är Pass 5 & Pass 6 som gäller! Turneringsstart 16:00 på lördag alltså.

Massvis med info om *Magic* går nu att finna på www.gothcon.se, men vi kan ju nämna att det arrangeras Västsvenska mästerskape, inte mindre än TVÅ PTQ:er och givetvis ett gäng övriga turneringar och sidevents.

LoveSoap

Arrangörer: The Card Cabinet,
butler@lovesoap.biz

Anmälan och kostnad: Drop-in, gratis

Speltillfällen: Hela konventet

Antal spelare per tillfälle: Ett gäng

Förkunskaper: Inga.

När Anders Fager gjorde The HellGame så var det bara en uppvärmning inför spelet om den verkliga ondskan i DOCKUSAPAN. Kom förbi The Card Cabinets bord och prova på LoveSoap du med.

Ta med dina vänner, smickra dem, förnedra dem och rösta ut dem.

Läs mer på www.lovesoap.biz

Swärje

Arrangör: The Card Cabinet,
post@swarje.se

Anmälan och kostnad: Drop-in, gratis

Speltillfällen: Hela konventet

Antal spelare per tillfälle: 4-6

Förkunskaper: Inga.

Swärje - Kampen om makten rasar vidare. Blir du den förste att dra till Mauritius med hela departementsbudgeten i en golfbag & med Gudrun Schyman på armen? Kom förbi oss från The Card Cabinet och prova på hur det känns att ha ruggigt mycket makt.

Läs mer om Swärje på www.swarje.se

SM-Kval i Yu-Gi-Oh!

Arrangör: Mikael Gauffin (OP/
Eventmanager), 031-742 66 21

Anmälan och kostnad: Gratis

Speltillfällen: Söndag, registrering 09:00-10:00, seating 10:30.

Antal spelare per tillfälle: Ju fler desto bättre

Top 20 kvalar till SM i Stockholm den 5 juni.

Ingen kan väl ha missat senaste kortspels-succén vilken har 10gr fler utövare än Magic. Frågan är bara om Yu-Gi-Oh spelarna hittar till GothCon. Av någon anledning brukar konvent vara en Magic-borg.

Yu-Gi-Oh kommer att promotas på GothCon för de som vill prova på ett nytt kul spel. Trendua kommer att ha personal för att dema spelet mellan 18:00-20:00 varje dag.

Backstab kommer även att köra små turneringar i samband med att spelet demas.

Konventserbjudande: 1 st. YGO Evolution starter, 2 st. YGO Metal raiders boosters & 2 st. YGO Spell rulers boosters för 200 SEK.

Endast engelska kort är tillåtna. Tillåtna serier, limited cards och förbjudna cards, se www.ude.com/policy/.

GothCon XXIX - Rollspel & Kortspel

Fredag

Pass 1

08	Alea	NE00
09	Bli snygg eller rappa	S406
10	Call of Cthulhu CCG	V207
11	Den bittra brunnen	
12	Den transformerade mannen	
13	Det som göms i tö	
14	Driftn' too far from shore	
15	En pakt av ånga	
16	Fem och slottsmysteriet	
17	Ghostage	V211
18	Gurungal	
19	Heta linjen	
20	I mördarnas spår	
21	Intrigspel	
22	Kult TCG	
23	L'espace noir	V107
24	LoveSoap Live	
25	Magic - Classic 2	
26	Magic - Junior series	
27	Magic - PTQ 1	
28	Magic - PTQ 2	
29	Magic - Västsvenska	S401
30	Oljerrigen	V201
31	Pocket Task Force	
32	Pokémon	
33	Snövit tomhet	
34	Spank the Monkey	
35	The hidden menace	V214
36	The K9 conspiracy	
37	Vägen hem	
38	V:TES Draft	
39	V:TES Swedish open	
40	Workshop, Magiska artefakter	
41	Yu-Gi-Oh! - SM-Kval	

Pass 2

16	NE00
17	
18	N206
19	N211
20	N102
21	N113
22	V515
23	S113
24	N209
25	S113
26	NE02
27	S401*
28	
29	NE00
30	
31	V305
32	S407
33	NE02
34	NE02

Pass 3

16	NE00
17	V304
18	LOTR CCG - S406
19	V204
20	V302
21	V515
22	S113
23	V107
24	S401
25	NE00
26	Nedre café
27	V211

Pass 4

16	NE00
17	V304
18	LOTR CCG - S406
19	V204
20	V302
21	V515
22	S113
23	V107
24	S401
25	NE00
26	Nedre café
27	V211

Pass 5

16	NE00
17	N111
18	V204
19	V214
20	NE01
21	S113
22	S401
23	V201
24	NE00
25	S401
26	V302
27	S407

Pass 6

16	N201
17	N113
18	N209
19	V515
20	S113
21	NE02
22	S106
23	S401
24	V201
25	NE00
26	S401
27	N207
28	N111
29	S407

Pass 7

16	V304
17	V201
18	V204
19	S113
20	S406
21	S401
22	NE00
23	V207
24	S401

Söndag

16	Avslutning
17	Avslutning
18	Avslutning
19	Avslutning
20	Avslutning
21	Avslutning
22	Avslutning
23	Avslutning
24	Avslutning
25	Avslutning
26	Avslutning
27	Avslutning
28	Avslutning
29	Avslutning
30	Avslutning
31	Avslutning

SOMMARTID! DENNA TIMME FÖRSYNNER... OBS!

Under hela konventet hittar ni Dungeon of Doom (Torget), LoveSoap (Torget), Magic Sideevents (S401), Swårje (Torget), We're so screwed (NEF), Witch Trail Live (NE05)
Se andra sidan för alla Brädspel & Figurspel!
 *Börjar inte förrän Swissen i Västsvenska Mästerskapen är avslutad.

